
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Intubační a KPR model pokročilý

 

Popis 

- manuální otevírání očních víček

- silikonový obličej/hlava s realistickým záklonem hlavy/zvednutím čelisti a
předsunutím čelisti

- odolné realistické dýchací cesty

- snadná flexe i extenze krku

- možnost nezávislého zneaktivnění plíce

- nasální a orální intubace: ETT, LMA, King LT

- laryngospasmus

- tracheotomie a koniotomie jehlou nebo chirurgicky

- dodáváno s normální a chirurgickou chrupavkovou vložkou, umožňující podélné i
příčné incize

- bilaterální dekomprese hrudníku ve druhém mezižebří

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- bilaterální hrudní drenáž v pátém mezižebří

- pneumatické ovládání vnitřních zásobníků využitím přiložené manuální pumpy nebo
běžného resuscitačního vaku

- multifunkční, kompaktní, přenosný

- zdvih hrudníku při ventilaci maskou

- distenze žaludku při intubaci do jícnu

- intubace do pravého bronchu vede k unilaterálnímu zdvihu hrudníku

- anatomické znaky pro správné umístění rukou při KPR a realistická hloubka i
uvolnění hrudníku při kompresích

 

Obsahuje:

- torzo dospělého může

- trachea pro ventilaci

- mini ruční pumpa

- sada chirurgické trachey: 5 chirurgických vložek, 10 pokožek trachey, 10 umělé
membrány

- výměnná místa pneumotoraxu

- minerální lubrikant

- tálkový pudr

- návod

- taška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

